
Panevėžyje prasideda fontanų sezonas

Panevėžys skelbia fontanų sezono pradžią – šiandien mieste pradeda veikti trys
pagrindiniai fontanai. Vandens žaismas lankytojus džiugins Laisvės aikštėje,
Nepriklausomybės aikštėje prie Švč. Trejybės bažnyčios bei Kultūros ir poilsio
parke.

Fontanų veikimo grafikas išlieka toks pat kaip pernai – darbo dienomis jie veiks nuo 7.30
val. ryto iki sutemų, o savaitgaliais – nuo 9.00 iki 23.00 val. Prieš sezono pradžią visi
įrenginiai yra kruopščiai išvalomi ir patikrinami. Fontanai veiks visą vasarą, o jų sezono
trukmė gali būti pratęsta atsižvelgiant į oro sąlygas rudenį.

„Fontanai – tai ne tik inžineriniai statiniai, bet ir svarbūs miesto akcentai, kuriantys jaukią
atmosferą bei kviečiantys miesto gyventojus ir svečius mėgautis lauko erdvėmis. Jų
sugrįžimas po žiemos tarsi pažymi pavasario pradžią – kviečia atrasti miestą iš naujo,
susitikti, ilsėtis, švęsti“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Miesto
infrastruktūros skyriaus vedėjas Dalius Vadluga.

Kaip ir kasmet, kiek vėliau bus paleistas ir plaukiojantis Senvagės fontanas. Dėl
sudėtingesnės technologinės įrangos jis reikalauja papildomo paruošimo. Vasaros vakarais
čia vėl vyks meninių projekcijų seansai. Fontano programa bus keičiama – vieną vakarą
lankytojai išvys visiškai naują projekciją, o kitą – vieną iš trijų anksčiau sukurtų ir jau
pamėgtų pasirodymų. Panevėžiečių ir miesto svečių lauks trys vandens, šviesos ir muzikos
sintezės spektakliai, kuriuos režisavo Linartas Urniežius. Tarp jų – kūrinys „Meno ritmu“,
pristatytas pernai, projekcija apie žmonijos ir gamtos sąveiką bei pasakojimas apie
Panevėžio istoriją. Tokia kaita ne tik išlaikys žiūrovų dėmesį, bet ir kiekvieną apsilankymą
pavers nauja patirtimi. 

Fontanų priežiūrai šiemet skirta 18 tūkst. eurų savivaldybės biudžeto lėšų. Visus miesto
fontanus prižiūri bendrovė „Aukštaitijos vandenys“.

Trykštančios vandens srovės ne tik gaivina, bet ir kuria Panevėžio vasaros nuotaiką – jaukią,
gyvą ir įkvepiančią. Tai – dar vienas ženklas, kad miestas bunda, kviesdamas gyventojus ir
svečius mėgautis viešosiomis erdvėmis bei šiltojo sezono teikiamais malonumais.



Panevėžyje prasideda fontanų sezonas


